O presente TAC tem como objeto o estabelecimento de prazo e condições para que a
COMPROMISSÁRIA promova, fiel e integralmente, a restituição do valor recebido  indevidamente a título de
armazenagem adicional da empresa BRANCO PERES AGRO S/A, no valor total de R$ 1.225,44 (mil duzentos e
vinte e cinco reais e quarenta e quatro  centavos), referente às Notas Fiscais nº 1.065.699 (Booking  nº
9SSZ066589) e nº 1.065.700 (Booking nº 9SSZ066594), corrigido pelo IPCA/IBGE.

 

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO

 

2.1 A vigência do presente TAC será de 45 (quarenta e cinco) dias corridos, contados a partir da